
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: NOTA-UNC: 009804/2019, 0009805/2019 y 0009807/2019

 
VISTO:

Las Notas CUDAP Nº 0009804/2019, 0009805/2019 y 0009807/2019 presentadas por los
profesores Guillermo Jorge OLGUIN y Jonny Heber GALLARDO en las que solicitan la
rectificación de Actas de Promoción;

 

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario proceder a la rectificación de las Actas de acuerdo a lo dispuesto por
Resolución Nº 265/98 del H. Consejo Superior;

 

Por ello,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Área Enseñanza la emisión de Acta de Promoción Rectificatoria
de las siguientes asignaturas de la carrera de Diseño Industrial y Arquitectura, consignando en
ella los siguientes datos:

APELLIDO
Y

NOMBRES
MATRÍCULA CALIFICACIÓN ASIGNATURA ACTA LIBRO FECHA

PEÑA
Camila Luz 42.640.017 9 (nueve) MORFOLOGÍA I 00127 00151 10-10-

19
CLACERA
MOYANO
Abril Nuri

42.670.077 5 (cinco) MORFOLOGÍA
II 00260 00151 30-11-

19



DARI
Nazarena 42.110.135 5 (cinco) MORFOLOGÍA

II 00260 00151 30-11-
19

VEGA
Maximiliano

Nahuel
41.378.571 7 (siete) MORFOLOGÍA

II 00260 00151 30-11-
19

GALEANO
Ariane 37.473.710 10 (diez) EQUIPAMIENTO

B 00204 00151 31-10-
19

GHELLI
Ariana
Anabel

38.339.596 10 (diez) EQUIPAMIENTO
B 00204 00151 31-10-

19

MORELLO
Lucía

Macarena
39.937.351 8 (ocho) EQUIPAMIENTO

B 00204 00151 31-10-
19

RIZZO
Virginia

Yael
39.613.848 10 (diez) EQUIPAMIENTO

B 00204 00151 31-10-
19

ROSTAGNO
Micaela 39.821.756 7 (siete) EQUIPAMIENTO

B 00204 00151 31-10-
19

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar
cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 13 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-1661-E-UNC-DEC#FAUD
		2019-12-12T08:56:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-13T08:49:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-13T08:49:52-0300
	GDE UNC




